Р Е Ш Е Н И Е

публичных слушаний Большедворского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
15 мая 2023  года № 2
О результатах публичных слушаний по  вопросу:
«Об исполнении  бюджета Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  за  2022 год»

         Обсудив отчет об исполнении бюджета Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области за  2022 год решили:
1.  Отчет об исполнении бюджета Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области за 2022 год принять к сведению.

2. Рекомендовать совету депутатов Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области принять отчет об исполнении бюджета Большедворского сельского поселения  за 2022 год.

3. Обнародовать данное решение.
Председатель комиссии                                                                               О. А. Явственная
Члены комиссии
                                                                                                                              А.В. Аверин
                                                                                                                             Л. И. Камнева
                                                                                                                           О. В. Фадина

                                                                                                                                                                                                                                                            Л. А. Федорова